Darbai turi būti atliekami pagal techninėje specifikacijoje išvardintas sąlygas (1 priedas). 
2.2. Darbų atlikimo terminai: iki 2021 m. balandžio 26 d.  

III. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

3.1. Šioje Sutartyje numatytų darbų kaina, įskaitant PVM yra  9999,99  Eur , (devyni 

tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt devyni eurų, 99 ct ).  
3.2. Sutartyje ir jos galimiems keitimo atvejams yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo 

būdas: fiksuotos kainos su peržiūra. Šis kainos apskaičiavimo būdas yra viena iš esminių Sutarties 

sąlygų, kuri negali būti keičiama. 
3.3.